ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու փաստը, որոշեցին Պայմանագրի գնի մինչև 10%-ի չափով 

ավելացնել ապրանքի գնման ծավալը (հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին 

մասի բ) ենթակետը): 

Գնորդի կողմից լրացուցիչ գնման ենթակա ապրանքների գումարը կկազմի 84000 /ութսունչորս հազար/ ՀՀ 

դրամ, ներառյալ ԱԱՀ: 

Ապրանքների գինը ներառում է հարկերը, տուրքերը և օրենսդրությամբ սահմանված այլ վճարները: 

Արդյունքում Պայմանագրի առավելագույն գումարը կկազմի 1 040 600/ մեկ միլիոն քառասուն հազար վեց 

հարյուր/ ՀՀ դրամ: 

Սույն համաձայնագրում կատարված փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N526-Ն 

որոշմամբ հաստատված <<Գնումների գործընթացի կասմակերպման>> կարգի 56-րդ կետով սահմանված 

արհեստական փոփոխությունների շարքին: 

Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի